4Storviks IF:s spelarmérke i quld for 180 st Cup-, DM- .kval- och seriematcher i bandy,fotboll,

ishockey och innebandy

Erdvrat Ar

Marke nr  Namn

1. Gunnar Husberg 1950
2. Sven-Gunnar Blomkvist1951
3. Olle Thorgren 1957
4, Gunnar Bjérnmyr 1960
5. Bruno Persson 1960
6. Lars Byman 1966
1. Lars GOransson 1966
8. Lars Johansson 1966
9. Eije Bjoorn 1966
10. Stig Sjodin 1966
11. Uno Malmkuvist 1967
12. Ola Lindholm 1969
13. Tryggve Jansson 1969
14, Rudy Hansson 1969
15. Bengt-Goran Forslund 1971
16. Bo Nilsson 1971
17. Lars Stahlberg 1971
18. Jan Nord 1973
19. UIf Spals 1973
20. Lars Harald Mohlin 1973
21. Bo Eriksson 1974
22. Esbjorn Lundstrém 1975
23. Hans-Olof Lofkvist 1977
24, Bruno Asberg 1977
25. Sigvard Wessling 1978
26. Tommy Lundstrém 1979
27. Kalle Jonsson 1980
28. Arne Martensson 1980
29. Ove Oberg 1981
30. Mats Edbom 1981
31. Sven Persson 1981
32. Par-Gunnar Andersson 1982
33. Bjarne Svensson 1982
34. Conny Jonsson 1982
35. Lars-Olov Lind 1985
36. Bengt Sjddin 1985
37. Peter Andersson 1986
38. Kjell Svedberg 1987
39. Peter Lind 1991
40. Staffan Andersson 1991
41, Stefan Asberg 1991
42, Jan Svedvall 1991
43. Mikael Frykberg 1993
44, Jens Hansson 1994
45, Leif Sjoberg 1994
46. Stefan Siesing 1996
47. Roger Wallgvist 1996
48. Fredrik Persson 1998
49, Mikael Eriksson-71 1998
50. Patrik Edlund 1998
51. Christer Abrahamsson 1998
52. Tommy Eklund 1999
53. Miakel Andersson 2000

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

74

75.
76.
77.
78.

Peter Sjodin
Magnus Wiklund
Alexander Stahlberg
Mattias Olsson
Pelle Jansson
Magnus Nordlund
Thomas Kaptens
Anders Storm
Anders Hoglund
Christofer Persson
Niklas Sorling
Daniel Ahlin
Fredrik Alsenlid
Tomas Pettersson
Anna Dahlqgvist
Daniel Sjostrand
Joakim Sjostrand
Niklas Oberg
Jenny Zetterstrom
Tony Larsson
Dennis Prim
Johan Lindkvist
Caroline Fransson
Emil Sjostrom
Amanda Gustafsson

2000
2000
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2005
2005
2007
2007
2007
2007
2009
2009
2011
2015
2015
2016
2018
2019
2019
2020
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Storviks IF:s spelarméarke i silver for 120 st Cup-, DM-, kval- och seriematcher i bandy, fotboll,

ishockey och innebandy.

Marke nr  Namn

1. Gunnar Husberg

2. Gunnar Andersson
3. Evert Lindberg

4, Erik Gustavsson

5. Sven-Gunnar Blomkvist
6. Birger Lindkvist

7. Sune Vogt

8. Edvin Bjornmyr

9. Erik Dahlgvist

10. Olle Thorgren

11. Gunnar Bjérnmyr
12. Georg Lovgren

13. Thure Andersson
14, Folke Ldvgren

15. Bruno Persson

16. Egon Andersson
17. Goran Storm

18. Sven-Gustav Larsson
19. Sven Dahlgvist

20. Stig Jernberg

21. Karl-Erik Johannesson
22. Lars Byman

23. Lars GOransson

24. Lars Johansson

25. Eije Bjoorn

26. Stig Sjodin

27. Uno Malmkuvist

28. Ola Lindholm

29. Nils-Erik Wikblom
30. Dan Asberg

31. Tryggve Jansson
32. Goran Hansson

33. Rudy Hansson

34, Lars Stahlberg

35. Bo Nilsson

36. Bengt-Goran Forslund
37. Lars Harald Mohlin
38. Bo Eriksson

39. Hans-Erik Persson
40. Jan Nord

41. UIf Spals

42, Bruno Asberg

43. Esbjorn Lundstrém
44, Lars Wikblom

45, Tommy Lundstrém
46. Kent Pettersson

Erovrat Ar

1943
1945
1945
1945
1947
1947
1951
1952
1953
1954
1954
1955
1955
1957
1957
1957
1959
1959
1959
1959
1966
1966
1966
1966
1966
1966
1966
1966
1966
1966
1966
1967
1968
1968
1969
1969
1971
1971
1971
1971
1973
1973
1973
1973
1973
1973

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

58

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

Hans-Olof Lofgvist
Lars Sundberg
Lennart Stenberg
Lars Dahlgvist
Bjarne Svensson
Bengt Sjodin

Arne Martensson
Mats Edbom

Sven Persson

Ove Oberg

Kalle Jonsson
Conny Jonsson
Ove Altberg
Par-Gunnar Andersson
Stefan Lundstrom
Lars-Olov Lind
Peter Andersson
Kjell Svedberg
Johnny Nylén

Peter Lind

Jonas Lindholm
Niklas Jonsson
Staffan Andersson
Mikael Frykberg
Jens Hansson

Jan Holmgren
Tommy Nyman
Jan Svedvall

Roger Wallgvist
Stefan Asberg

Leif Sj6berg

Niklas Hermansson
Patrik Edlund

Peter Sjodin

Hakan Wikblom
Mattias Olsson
Mikael Eriksson-71
Mikael Eriksson-72
Fredrik Persson
Tommy Eklund
Mikael Andersson
Magnus Wiklund
Alexander Stahlberg
Niklas Sorling
Pelle Jansson
Magnus Nordlund
Sven-Olof Nordgvist

1975
1975
1976
1978
1978
1978
1979
1979
1979
1979
1979
1982
1982
1982
1983
1983
1984
1984
1985
1988
1988
1989
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1991
1991
1994
1994
1994
1995
1996
1996
1996
1997
1997
1998
1998
1999
1999
1999
2000

36



94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.

102
103
104

105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.

142

143.

Goran Jansson
Ronny Hjelm

Lisa Wiik

Jenny Zetterstrom
Thomas Kaptens
Anders Storm
Anders Héglund
Mikaela Andersson
Christoffer Persson
Anna Dahlgvist
Daniel Ahlin
Thomas Jansson
Markus Eriksson
Thomas Pettersson
Fredrik Alsenlid
Daniel Sjostrand
Joakim Sjostrand
Sarah Winges
Niklas Oberg
Johan Wikenius
Tony Larsson
Bjorn larsson
Magnus Larsson
Peter Gustafsson
Mats Sundelin
Dennis Prim

Jonas Liw

Johan Lindkvist
Caroline Fransson
Emil Sjostrém
Johan Lundmark
Amanda Gustafsson
Julius Back

Lina Sj6berg
Emilia Wallstrém
Anna Carlsson
Felicia Wallstrom
Johanna Lundmark
Manne Pettersson
Gustav Sundell
Robin Hagstrom
Robin Westrin
Johanna Bergqvist
Linnea Peltoniemi
Malin Svedberg
Mikael Harjula
Andreas Ehn-Engvall
Urban Strandberg
Patrick Gustavsson
Oscar Ramstrém

2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2004
2004
2005
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2009
2010
2010
2010
2013
2013
2016
2016
2016
2017
2018
2018
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2023

2023.
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